ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Проектные организации Урала» (далее -  Союз)
30,07.2025 № 15/25

Место определения
результатов голосования - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета Союза - Моховиков М.В.

По решению Председателя Совета Союза Моховикова М.В. определена повестка
дня и форма принятия решений -  заочное голосование с направлением опросных листов
(уведомление от 28.07.2025 № ОЫ5/136-ПОУ).

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 30.07.2025.
При подсчете голосов по вопросам повестки дня учтены опросные листы,

поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой
организации Союза «Проектные организации Урала» не позднее установленной даты и
времени окончания срока их представления. Из пяти членов Совета Союза направили
заполненные и подписанные опросные листы пять (Моховиков М.В., Галкина Л.В.,
Мамонов О.В., Плюснина Л.М., Харьковская Н.Л.). Кворум для принятия решений
имеется.

Повестка дня

О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза
«Проектные организации Урала».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ д н я
РЕШИЛИ:

1. Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза
«Проектные организации Урала» за высокие производственные показатели в области
архитектурно-строительного проектирования и в связи с профессиональным праздником -
Днем Строителя следующего члена Союза:

№
п/п

П олное н аи м ен ован и е
О Г Р Н /

ИНН
1. О б щ е ст в о  с  о гр ан и чен н о й  о т в е т ст в е н н о ст ь ю

«П р о и зво д стве н н о -С тр о и те л ьн ая  К ом пания «С тр о й Т о р гГ а р а н т»
1 2 3 7 2 0 0 0 1 0 5 4 1 /

7 2 0 3 5 5 7 9 3 9

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

2. Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза
«Проектные организации Урала» за добросовестный труд, высокие производственные
показатели в области архитектурно-строительного проектирования и в связи
с профессиональным праздником -  Днем Строителя следующих руководителей
и специалистов членов Союза:

№
п/п

Ф ам и л и я  Имя О т ч е ст в о Д о л ж н о сть , м есто  работы

1. М и хай л о в  И го р ь Л ео н и д о ви ч Г л а вн ы й  инж енер  проекта
О б щ е ства  с  о гр ан и чен н о й  о т в е т ств е н н о ст ь ю

« Т  епл о газп р о ект»

2. Ш ар о н о в В ади м  Н иколаеви ч Г л авн ы й  и нж енер проекта
О б щ е ства  с о гр ан и чен н о й  о т в е т ст в е н н о ст ь ю

« Т  еп л о газп р о ект»
3 . Р яб о в А н др ей  В и кто р о ви ч Г л а в н ы й  и н ж ен ер  проекта

О б щ ества  с  о гр ан и чен н о й  о т в е т ст в е н н о ст ь ю
« Т е п л о газп р о ек т»

4 . Х о р о ш ева  А л ексан др а
С е р ге е вн а

И н ж ен ер -п р оекти р овщ и к
теп л о газо сн аб ж ен и я  и вентиляции

О б щ ества  с  о гр ан и чен н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю  «О П О Р А »
5. З аб ан н ы х  Н аталья

А н д р еевн а
П ом ощ ни к гл а в н о го  и нж енера проекта

теп л о газо сн аб ж ен и я  и вентиляции
О б щ ества  с  о гр ан и чен н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю  «О П О Р А »

6. Х а р с е е в а  В и ктори я
М и хай л о вн а

И н ж ен ер -п р оекти р овщ и к
ге н е р а л ь н о го  плана

О б щ е ст в а  с  о гр ан и чен н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю  «О П О Р А »
7. М ар ч ен ко  Н иколай

А л ек сан д р о ви ч
Г л а в н ы й  и нж енер проекта

• О б щ ества  с  огр ан и чен н о й  о т в е т ст в е н н о ст ь ю
«А вто р ск и й  п р оект»

8. Б ел ьк о в  Е вген и й  Ю р ьеви ч Г л а в н ы й  ар хи тек то р  проекта
О б щ е ст в а  с  о гр ан и ч ен н о й  о т в е т ст в е н н о ст ь ю

«А вто р ск и й  п р оект»
9 . И ван и щ ев Д м итрий

В л ади м и р ови ч
Г л а в н ы й  сп ец и ал и ст стр о и те л ьн о го  отдела

О б щ ества  с  о гр ан и ч ен н о й  о т в е т ст в е н н о ст ь ю
«А вто р ск и й  п р оект»

10. К арелин М и хаи л И го р еви ч И н ж ен ер -п р оекти р овщ и к II категори и
О б щ е ст в а  с  о гр ан и чен н о й  о т в е т ст в е н н о ст ь ю

« У р а л э к сп ер т»
И . С ал ьн и к о в  В л ад и сл ав

С ер гее ви ч
И нж енер -п р оекти р овщ и к II категори и

О б щ ества  с  о гр ан и чен н о й  о т в е т ст в е н н о ст ь ю
«У р ал э к сп ер т»

12. С ал ьн и к о ва  А н астаси я
О л его вн а

И н ж ен ер -п р оекти р овщ и к
О б щ е ства  с  о гр ан и чен н о й  о т в е т ст в е н н о ст ь ю

« У р ал э к сп ер т»

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет,
Решение принято единогласно.

Результаты голосования определены секретарем Совета Союза Мишахиной Е.Г.

Председатель Совета Союза

Секретарь Совета Союза

М.В. Моховиков

Е.Г. Мишакина

2